Santo André, 9 de dezembro de 2021.

De: Gerência de Relações Institucionais
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 4239/2019
Proposição: Requerimento de Alteração de Data - Sessão Solene n° 1/2021

Autoria:  Ver. Lucas Zacarias

Ementa: Requerimento solicitando a alteração da data da Sessão Solene comemorativa ao
aniversário de fundação da Candinho Assessoria Contábil e que não pode ser realizada em
razão da pandemia, ser transferida para a data de 30 de novembro de 2021.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Conforme despacho retro e e-mail enviado pelo Cerimonial desta edilidade no dia 25/11/21,
fomos informados do cancelamento da solenidade.

Ficando esta Gerência à disposição em caso de necessidade para quaisquer providências,
propomos a devolução.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Duane Bitolli Ramos Seraphim

Gerente de Comunicação Institucional

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350037003000310035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-09T10:19:53-0300